
UCHWAŁA NR XIII/19/07

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO

z dnia 19 czerwca 2007 r.

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania
Związku Gmin Regionu Kutnowskiego na Zgromadzeniu Wspólników 

POM "EKO-SERWIS" sp. z o.o. w Kutnie

Na podstawie § 12 ust. 1 i 3  Statutu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego 
(Dz.Urz. Woj. Łódzkiego Nr 260, poz. 2021 z dnia 25 lipca 2006 roku)  w związku z 
art. 243 § 1 i 2 Kodeksu spółek handlowych (Dz. U. z 2000 r. Nr 94, poz. 1037; z 
2001 r. Nr 102, poz. 1117; z 2003 r. Nr 49, poz. 408, Nr 229, poz. 2276; z 2005 r. Nr 
132, poz. 1108, Nr 183, poz.1538, Nr 184, poz. 1539; z 2006 r. Nr 133, poz. 935, nr 
208, poz. 1540) –  Zarząd Związku Gmin Regionu Kutnowskiego uchwala,  co 
następuje:

§  1. Udziela  się  pełnomocnictwa  Przewodniczącemu  Zarządu  Związku  Gmin 
Regionu Kutnowskiego Panu Jakubowi Świtkiewiczowi do reprezentowania Związku 
Gmin Regionu Kutnowskiego na Zgromadzeniu Wspólników POM "EKO-SERWIS" 
sp. z o.o. w Kutnie w dniu 22 czerwca 2007 roku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Związku Gmin:

1. Jakub Świtkiewicz        -  ....................................

2. Włodzimierz Frankowski           -  ....................................

3. Stanisław Urbański        -  ....................................


